＜ご注意＞この文書は、本投資法人が KYB株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社製免震・制振オイルダンパーに関して一般に

公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的として作成されたものではありません。投資を行う際は、必ず本投資法人が作成する

新投資口発行及び投資口売出届出目論見書並びにその訂正事項分をご覧いただいたうえで、投資家ご自身の判断と責任で投資なさるよう

お願いいたします。

2018 年 10 月 22 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

 東 京 都 港 区 虎 ノ 門 四 丁 目 2 番 3 号

 ト ー セ イ ・ リ ー ト 投 資 法 人

 代表者名 執 行 役 員 北 島  敬 義

 （コード番号：3451）

資産運用会社名

 トーセイ・アセット・アドバイザーズ株式会社

 代表者名 代 表 取 締 役 社 長 藤 永  明 彦

 問合せ先 REIT 運用本部財務企画部長  宮 石  啓 司

   （TEL. 03-3433-6320）

KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社製

免震・制振オイルダンパーに関するお知らせ（該当なし）

2018 年 10 月 16 日付で国土交通省から「KYB 株式会社及びカヤバシステムマシナリー株式会社が

製造した免震・制振オイルダンパーの国土交通大臣認定への不適合」が公表されました。この公表

を受け、資産運用会社において、トーセイ・リート投資法人が現在保有する物件及び 2018 年 11 月

2 日付で取得予定の 6 物件（注）について調査しました結果、当該大臣認定不適合の製品が使用さ

れていないことを確認しましたので、お知らせいたします。

（注）詳細については、2018 年 10 月 11 日付「国内不動産信託受益権の取得及びこれに伴う貸借の開始に関するお知らせ

（合計 6 物件）」をご参照ください。

以 上

* 本投資法人ホームページアドレス：http://www.tosei-reit.co.jp/